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Kære ansøger

Med Oplevelsespuljen ønsker vi hos Feriepartner at støtte gode lokale 

oplevelser i de 38 områder af Danmark, vi udlejer sommerhuse i. 

Vi har stiftet puljen, fordi vi værner om vores lokalsamfund, og fordi vi 

synes, det skal være attraktivt både at besøge og bo i vores område.

Sidder du med idéen til en god oplevelse, der kan bringe værdi til dit 

lokalområde for både feriegæster og lokale beboere, kan du søge 

økonomisk støtte fra Feriepartners Oplevelsespulje – hvad enten det 

gælder udviklingen af en helt ny oplevelse eller videreudviklingen af en 

eksisterende.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

De bedste hilsner

Feriepartner



Hvornår skal jeg ansøge?
Din ansøgning skal være os i hænde senest den 15. april 2026

Herefter vurderer vi alle ansøgninger, og du kan forvente svar i løbet af maj 

måned. 

Hvordan ansøger jeg?
Du downloader og gemmer ansøgningsskemaet. Herefter udfylder du det og 

vedlægger relevante bilag. Ansøgningen sendes pr. e-mail til dit lokale 

Feriepartnerkontor (se mailadressen på sidste side).

• Initiativet henvender sig til alle – feriegæster, sommerhusejere
og lokale beboere

• Initiativet gør lokalområdet endnu mere attraktivt

• Initiativet kan videreføres efter år 1

• Initiativet er klart beskrevet i ansøgningsskemaet, og der
foreligger et budget og en finansieringsplan med minimum
50% egenfinansiering.

Hvem kan søge?
Vi opfordrer alle, der har lyst til at gøre en ekstra indsats for deres lokalområde, 

til at søge Feriepartners Oplevelsespulje.

Det kan for eksempel være foreninger, organisationer, virksomheder og lokale 

ildsjæle.

Hvad støtter Feriepartners Oplevelsespulje?
Feriepartner uddeler støtte til lokale aktører, der ønsker at udvikle eller 

videreudvikle aktiviteter/oplevelser/begivenheder, der henvender sig til 

områdets feriegæster, sommerhusejere og lokale beboere, og som øger 

oplevelsesværdien i lokalområdet.

Hvordan vurderer vi din ansøgning?
Vi vurderer alle ansøgninger, vi modtager, individuelt og lægger vægt på, at 

projekterne lever op til følgende kriterier: 



Hvem søger
Ansøgere:

Kontaktperson:

Adresse, postnummer og by:

Mail:

Mobilnummer:

Beskrivelse af projektet
Hvad går projektet ud på?

Ansøgning om støtte fra Feriepartners Oplevelsespulje 2026



Hvor finder projektet sted? 

I hvilken periode finder projektet sted?

Hvem henvender projektet sig til?

Hvilke aktiviteter er omfattet af projektet?

Fra hvornår kan projektet opleves/besøges?

Andet, du ønsker at motivere din ansøgning med?



Budget og finansiering
Hvad er det samlede budget for projektet? (specificeret budget skal så vidt muligt vedlægges)

Er der bevilget midler fra anden side? Hvis ja, fra hvem og hvor meget?

Hvordan skal det samlede projekt finansieres?

Beløb
Hvilket beløb ønsker du at ansøge om i Feriepartners Oplevelsespulje?

Hvordan kan aktiviteten videreføres efter år 1?
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Feriepartner Rømø
Tlf. +45 74 755 130 
roemoe@feriepartner.dk

Feriepartner Fanø
Tlf. +45 96 180 239
fanoe@feriepartner.dk

Feriepartner Blåvand
Tlf. +45 96 180 201 
blaavand@feriepartner.dk

Feriepartner Henne Strand 
Tlf. +45 96 180 108
henne-strand@feriepartner.dk

Feriepartner Bork Havn
Tlf. +45 75 280 344 
borkhavn@feriepartner.dk

Feriepartner Hvide Sande 
Tlf. +45 96 593 593 
hvidesande@feriepartner.dk

Feriepartner Søndervig
Tlf. +45 96 593 590 
sondervig@feriepartner.dk

Feriepartner Vedersø Klit 
Tlf. +45 96 119 100 
vedersoeklit@feriepartner.dk

Feriepartner Thorsminde 
Tlf. +45 96 119 100 
vedersoeklit@feriepartner.dk

Feriepartner Vejlby Klit
Tlf. +45 96 640 200 
vejbyklit@feriepartner.dk
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Feriepartner Gjellerodde 
Tlf. +45 96 640 200 
gjellerodde@feriepartner.dk

Feriepartner Limfjorden 
Tlf. +45 97 180 212 
limfjorden@feriepartner.dk

Feriepartner Thy
Tlf. +45 97 938 022
thy@feriepartner.dk

Feriepartner Jammerbugt 
Tlf. +45 96 180 210 
jammerbugt@feriepartner.dk

Feriepartner Blokhus
Tlf. +45 96 180 200 
blokhus@feriepartner.dk

Feriepartner Løkken
Tlf. +45 96 180 202 
loekken@feriepartner.dk

Feriepartner Lønstrup
Tlf. +45 96 180 204 
loenstrup@feriepartner.dk

Feriepartner Tversted
Tlf. +45 96 931 293 
tversted@feriepartner.dk

Feriepartner Ålbæk 
Tlf. +45 96 931 293 
aalbaek@feriepartner.dk
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Feriepartner Kattegat-Hals
Tlf. +45 96 180 208
kattegat@feriepartner.dk

Feriepartner Kattegat-Øster Hurup 
Tlf. +45 96 180 208
kattegat@feriepartner.dk

Feriepartner Djursland
Tlf. +45 87 802 600
djursland@feriepartner.dk

Feriepartner Ebeltoft
Tlf. +45 87 802 600
ebeltoft@feriepartner.dk

Feriepartner Samsø
Tlf. +45 87 802 600
samsoe@feriepartner.dk

Feriepartner Odder
Tlf. +45 87 802 600
odder-juelsminde@feriepartner.dk

Feriepartner Juelsminde
Tlf. +45 87 802 600
odder-juelsminde@feriepartner.dk

Feriepartner Sydøstjylland
Tlf. +45 96 180 101
sydoestjylland@feriepartner.dk

Feriepartner Sønderborg 
Tlf. +45 88 442 322 
soenderborg@feriepartner.dk

Feriepartner Fyn 
Tlf. +45 96 931 293 
fyn@feriepartner.dk
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Feriepartner Tisvildeleje
Tlf. +45 47 746 334
liseleje@feriepartner.dk

Feriepartner Liseleje
Tlf. +45 47 746 334
liseleje@feriepartner.dk

Feriepartner Odsherred
Tlf. +45 59 910 888 
odsherred@feriepartner.dk

Feriepartner Fjordlandet 
Tlf. +45 59 962 000 
fjordlandet@feriepartner.dk

Feriepartner Vestsjælland 
Tlf. +45 24 259 212 
vestsjaelland@feriepartner.dk

Feriepartner Karrebæksminde 
Tlf. +45 40 309 638 
karrebaeksminde@feriepartner.dk

Feriepartner Møns-Stevns 
Tlf. +45 55 860 400
moen-stevns@feriepartner.dk

Feriepartner Marielyst
Tlf. +45 54 136 600
marielyst@feriepartner.dk

Feriepartner Bornholm
Tlf. +45 56 971 220
bornholm@feriepartner.dk
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